
1 23 飯干 智章 ｲｲﾎﾞｼ ﾄﾓｱｷ - TEAM DECOJA九州 13 23:06.756 - 37.1 15

2 24 江川 一輝 ｴｶﾞﾜ ｲﾂｷ - 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 13 23:54.818 +00:48.062 35.8 12

3 31 柴田 太治 ｼﾊﾞﾀ ﾀｲｼﾞ - 高松市サイクルスポーツ少年団 13 25:10.635 +02:03.879 34.0 10

4 33 谷川 莉玖 ﾀﾆｶﾞﾜ ﾘｸ - SSPCアスリート熊本 13 26:02.736 +02:55.980 32.9 8

5 34 濱野　駿 ﾊﾏﾉ ｼｭﾝ - 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 12 24:39.455 -1 LAP 32.1 6

6 30 小寺 充希 ｺﾃﾞﾗ ｱﾂｷ - 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 12 25:18.971 -1 LAP 31.2 5

7 25 奥嶋 雄山 ｵｸｼﾏ ﾕｳｻﾞﾝ - 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 11 23:26.490 -2 LAP 30.9 4

8 28 木田 和希 ｷﾀﾞ ｶｽﾞｷ - 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 11 23:26.783 -2 LAP 30.9 3

9 26 桂　大地 ｶﾂﾗ ﾀﾞｲﾁ - 北九州Duckbills 11 23:27.197 -2 LAP 30.9 2

10 29 古賀 柊馬 ｺｶﾞ ﾄｳﾏ - 11 23:45.537 -2 LAP 30.5 1

11 27 菊池 彪煌 ｷｸﾁ ﾘﾂｷ - 11 23:48.916 -2 LAP 30.4

12 32 嶋田 大悟 ｼﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｺﾞ - 山口県自転車競技連盟 9 23:30.307 -4 LAP 25.2

　エントリー: 12名　出走:12名　完走:12名

　　スタート時刻：15/06/2024　　09:00:00 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　天候：晴れ　気温：25℃
【Result】　　ユース　　（中学生の男子　1.1km×13周＝14.3km）

Rank No. 　Name Pref Team Laps Time +TOP(M:S) km/h Po

主催：山口県自転車競技連盟　　共催：ツール・ド・しものせき実行委員会 ／ 一般社団法人ジャパンサイクルリーグ　　
主管：山口県自転車競技連盟／地域密着型サイクルスポーツクラブ
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1 37 徳永 穂乃花 ﾄｸﾅｶﾞ ﾎﾉｶ - 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 13 26:57.232 - 31.8 15

2 35 有馬 まどか ｱﾘﾏ ﾏﾄﾞｶ - コウペンちゃん同好会山口県支部 13 26:58.467 +00:01.235 31.8 12

3 36 谷川 結良 ﾀﾆｶﾞﾜ ﾕﾗ - SSPCアスリート熊本 13 27:01.404 +00:04.172 31.7 10

　エントリー: 3名　出走:3名　完走:3名

　

　　スタート時刻：15/06/2024　　09:00:00 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　天候：晴れ　気温：25℃
【Result】　　レディース　（中学生以上の女性　1.1km×13周＝14.3km）

Rank No. 　Name Pref Team Laps Time +TOP(M:S) km/h Po

主催：山口県自転車競技連盟　　共催：ツール・ド・しものせき実行委員会 ／ 一般社団法人ジャパンサイクルリーグ　　
主管：山口県自転車競技連盟／地域密着型サイクルスポーツクラブ
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1 6 船岡　浬 ﾌﾅｵｶ ｶｲﾘ - goodspeed 1 05:44.819 - 11.4 15

2 1 河村 明花音 ｶﾜﾑﾗ ｱｶﾈ - GENKIスポーツクラブ 1 05:54.065 +00:09.246 11.1 12

3 7 本原 綺椛 ﾓﾄﾊﾗ ｲﾛﾊ - 高松市サイクルスポーツ少年団 1 06:11.741 +00:26.922 10.6 10

4 2 河村 旭陽 ｶﾜﾑﾗ ｱｻﾋ - GENKIスポーツクラブ 1 06:12.542 +00:27.723 10.6 8

5 3 河村 渉夢 ｶﾜﾑﾗ ｱﾕﾑ - GENKIスポーツクラブ 1 06:24.304 +00:39.485 10.3 6

6 5 立岩 奈桜 ﾀﾃｲﾜ ﾅｵ - teamサコッシュ 1 07:14.503 +01:29.684 9.1 5

7 4 重田 遥斗 ｼｹﾞﾀ ﾊﾙﾄ - はるおと大将のロードバイクちゃんねる 1 10:15.878 +04:31.059 6.4 4

　エントリー: 7名　出走:7名　完走:7名

　　スタート時刻：15/06/2024　　09:35:00 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　天候：晴れ　気温：25℃
【Result】　　バンビーノ　（小学１年～３年生の男女　1.1km×1周＝1.1km）

Rank No. 　Name Pref Team Laps Time +TOP(M:S) km/h Po

主催：山口県自転車競技連盟　　共催：ツール・ド・しものせき実行委員会 ／ 一般社団法人ジャパンサイクルリーグ　　
主管：山口県自転車競技連盟／地域密着型サイクルスポーツクラブ
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1 19 船岡　湊 ﾌﾅｵｶ ﾐﾅﾄ - goodspeed 5 12:46.429 - 25.8 15

2 10 河村 大智 ｶﾜﾑﾗ ﾀﾞｲﾁ - GENKIスポーツクラブ 5 13:23.706 +00:37.277 24.6 12

3 14 田中 柊那 ﾀﾅｶ ｼｭｳﾅ - GENKIスポーツクラブ 5 13:23.831 +00:37.402 24.6 10

4 8 青木 駿典 ｱｵｷ ｼｭﾝｽｹ - GENKIスポーツクラブ 5 13:24.194 +00:37.765 24.6 8

5 9 大石 悠人 ｵｵｲｼ ﾕｳﾄ - GENKIスポーツクラブ 5 13:24.991 +00:38.562 24.5 6

6 20 三成 樹輝 ﾐﾂﾅﾘ ｲﾂｷ - GENKIスポーツクラブ 5 13:25.440 +00:39.011 24.5 5

7 21 宮本 響斗 ﾐﾔﾓﾄ ﾋﾋﾞﾄ - GENKIスポーツクラブ 5 13:56.136 +01:09.707 23.6 4

8 15 谷平 太一 ﾀﾆﾋﾗ ﾀｲﾁ - 山口県ジュニアサイクルスポーツクラブ 5 13:56.796 +01:10.367 23.6 3

9 22 本原 輝夢 ﾓﾄﾊﾗ ﾊﾙﾄ - 高松市サイクルスポーツ少年団 5 14:26.694 +01:40.265 22.8 2

10 11 菊池 絆希 ｷｸﾁ ﾘｽﾞ - 5 14:47.179 +02:00.750 22.3 1

11 16 長谷川 大悟 ﾊｾｶﾞﾜ ﾀﾞｲｺﾞ - GENKIスポーツクラブ 4 12:47.452 -1 LAP 20.6

12 13 立岩 佑菜 ﾀﾃｲﾜ ﾕﾅ - teamサコッシュ 4 13:01.405 -1 LAP 20.2

13 12 立岩 杏菜 ﾀﾃｲﾜ ｱﾝﾅ - teamサコッシュ 4 13:40.233 -1 LAP 19.3

14 17 藤川 七海 ﾌｼﾞｶﾜ ﾅﾅﾐ - teamサコッシュ 4 14:24.886 -1 LAP 18.3

15 18 藤川　凌 ﾌｼﾞｶﾜ ﾘｮｳ - teamサコッシュ 3 13:34.960 -2 LAP 14.5

　エントリー: 15名　出走:15名　完走:15名

　　スタート時刻：15/06/2024　　09:35:00 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　天候：晴れ　気温：25℃
【Result】　　キッズ　（小学４年～６年生の男女　1.1km×5周＝5.5km）

Rank No. 　Name Pref Tiam Laps Time +TOP(M:S) km/h Po

主催：山口県自転車競技連盟　　共催：ツール・ド・しものせき実行委員会 ／ 一般社団法人ジャパンサイクルリーグ　　
主管：山口県自転車競技連盟／地域密着型サイクルスポーツクラブ
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1 49 小玉 篤志 ｺﾀﾞﾏ ｱﾂｼ - Team FunCycle 38 41.8 60:58.118 - 41.1

2 58 松永　剛 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾀｹｼ - H2R 38 41.8 60:58.543 +00:00.425 41.1

3 59 美輪 空人 ﾐﾜ ｿﾗﾄ - vc fukuokaユース 38 41.8 60:58.739 +00:00.621 41.1

4 48 金子 拓央 ｶﾈｺ ﾀｸｵ - コウペンちゃん同好会 38 41.8 60:59.012 +00:00.894 41.1

5 56 西川 昌宏 ﾆｼｶﾜ ﾏｻﾋﾛ - 周南サイクリングクラブ 38 41.8 60:59.051 +00:00.933 41.1

6 62 山口 凌矢 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾔ - NOMAD KYOTO 38 41.8 60:59.200 +00:01.082 41.1

7 46 甲斐 祐輔 ｶｲ ﾕｳｽｹ - 津末レーシング 38 41.8 61:00.168 +00:02.050 41.1

8 53 田中 隆太 ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾀ - 38 41.8 61:02.000 +00:03.882 41.0

9 63 山崎 翔太 ﾔﾏｻｷ ｼｮｳﾀ - 38 41.8 61:03.008 +00:04.890 41.0

10 38 石田 龍臣 ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳｼﾝ - VC FUKUOKAユース 38 41.8 61:05.661 +00:07.543 41.0

11 60 メルカド ジョビメル ﾒﾙｶﾄﾞ ｼﾞｮﾋﾞﾒﾙ - 38 41.8 61:06.239 +00:08.121 41.0

12 39 石橋 寛之 ｲｼﾊﾞｼ ﾋﾛﾕｷ - VC福岡マスターズ 38 41.8 61:09.934 +00:11.816 41.0

13 57 松井 卓也 ﾏﾂｲ ﾀｸﾔ - 37 40.7 61:06.496 -1 LAP 39.9

14 45 奥嶋 曜 ｵｸｼﾏ ｱｷﾗ - 37 40.7 61:07.868 -1 LAP 39.9

15 41 江山 智之 ｴﾔﾏ ﾄﾓﾕｷ - 37 40.7 61:36.875 -1 LAP 39.6

16 61 本橋　卓 ﾓﾄﾊｼ ｽｸﾞﾙ - 36 39.6 61:34.813 -2 LAP 38.5

17 50 重村 優太 ｼｹﾞﾑﾗ ﾕｳﾀ - TCYRACING 35 38.5 62:01.762 -3 LAP 37.2

18 47 兼清　誠 ｶﾈｷﾖ ﾏｺﾄ - 34 37.4 60:58.961 -4 LAP 36.7

19 43 小川 俊介 ｵｶﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ - TEAM ULTRA TSUSHIMA 34 37.4 61:12.313 -4 LAP 36.6

20 42 大林 正典 ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾉﾘ - Funaffect 34 37.4 61:29.895 -4 LAP 36.4

21 54 谷川 莉玖 ﾀﾆｶﾞﾜ ﾘｸ - SSPCアスリート熊本 33 36.3 62:05.817 -5 LAP 35.0

22 64 山田 洋治 ﾔﾏﾀﾞ ﾖｳｼﾞ - 33 36.3 62:07.004 -5 LAP 35.0

23 55 徳永 喜治 ﾄｸﾅｶﾞ ﾖｼﾊﾙ - Team Ma Cherie 32 35.2 62:51.235 -6 LAP 33.6

24 40 上廣 正彦 ｳｴﾋﾛ ﾏｻﾋｺ - 32 35.2 63:01.067 -6 LAP 33.5

25 44 沖　祐治 ｵｷ ﾕｳｼﾞ - 31 34.1 62:14.500 -7 LAP 32.8

- 51 武重 正典 ﾀｹｼｹﾞ ﾏｻﾉﾘ - 海響AC 21 23.1 DNF -17 LAP

- 52 武田 博司 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾛｼ - 5 5.5 DNF -33 LAP

　エントリー: 27名　出走:27名　完走:25名

　　スタート時刻：15/06/2024　　10:00:00 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　天候：晴れ　気温：25℃
【Result】　　60分エンデューロ　（ソロ　1.1km×60分＝　km）　

Rank No. 　Name Pref Team Laps km Time +TOP(M:S) km/h

主催：山口県自転車競技連盟　　共催：ツール・ド・しものせき実行委員会 ／ 一般社団法人ジャパンサイクルリーグ　　
主管：山口県自転車競技連盟／地域密着型サイクルスポーツクラブ
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　　スタート時刻：　　15/06//2024　　10:00.00　　　　【Result】　60分エンデューロ  （ペア　　1.1kｍ×60分＝　ｋｍ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　天候：:晴れ　気温:25℃

TotalRank Rank No. Name Pref Tean Laps km Time Laps km ToralTime +TOP(M*S)
1 3 65 白石 公大 ｼﾗｲｼ ｺｳﾀﾞｲ - 北九州Duckbills　A 36 39.6 61:09.360 74 81.4 2:02:08.056 -

1 66 松下竜庸 ﾏﾂｼﾀｷﾐﾔｽ - 北九州Duckbills　A 38 41.8 60:58.696
2 2 67 高群 結人 ﾀｶﾑﾚ ﾕｲﾄ - 福岡市立博多工業高等学校 37 40.7 61:07.664 72 79.2 2:03:22.067 -2Lap

5 68 山中 理史 ﾔﾏﾅｶ ﾉﾘﾌﾐ - 福岡市立博多工業高等学校 35 38.5 62:14.403
3 6 71 田中 翔大 ﾀﾅｶｼｮｳﾀ - 北九州Duckbills　B 34 37.4 62:26.114 70 77 2:04:00.884 -4Lap

4 72 山口 直樹 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵｷ - 北九州Duckbills　B 36 39.6 61:34.770
4 7 69 谷川 結良 ﾀﾆｶﾞﾜ ﾕﾗ - 山口県ｼﾞｭﾆｱｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ､SSPCｱｽﾘｰﾄ熊本29 31.9 61:51.844 56 61.6 2:02:52.700 -18Lap

8 70 徳永 穂乃花 ﾄｸﾅｶﾞ ﾎﾉｶ - 山口県ｼﾞｭﾆｱｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ､SSPCｱｽﾘｰﾄ熊本27 29.7 61:00.856

　　　エントリー：　4チーム　出走：8名　完走：8名

主催：山口県自転車競技連盟　　共催：ツール・ド・しものせき実行委員会 ／ 一般社団法人ジャパンサイクルリーグ　　主管：山口県自転車競技連盟／地域密着型サイクルスポーツクラブ Page  1 / 1



1 49 小玉 篤志 ｺﾀﾞﾏ ｱﾂｼ - Team FunCycle 38 41.8 60:58.118 - 41.1 15

2 58 松永　剛 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾀｹｼ - H2R 38 41.8 60:58.543 +00:00.42 41.1 12

3 66 松下竜庸 ﾏﾂｼﾀｷﾐﾔｽ - 北九州Duckbills　A 38 41.8 60:58.696 +00:00.57 41.1 10

4 59 美輪 空人 ﾐﾜ ｿﾗﾄ - vc fukuokaユース 38 41.8 60:58.739 +00:00.62 41.1 8

5 48 金子 拓央 ｶﾈｺ ﾀｸｵ - コウペンちゃん同好会 山口県支部 38 41.8 60:59.012 +00:00.89 41.1 6

6 56 西川 昌宏 ﾆｼｶﾜ ﾏｻﾋﾛ - 周南サイクリングクラブ 38 41.8 60:59.051 +00:00.93 41.1 5

7 62 山口 凌矢 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾔ - NOMAD KYOTO 38 41.8 60:59.200 +00:01.08 41.1 4

8 46 甲斐 祐輔 ｶｲ ﾕｳｽｹ - 津末レーシング 38 41.8 61:00.168 +00:02.05 41.1 3

9 53 田中 隆太 ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾀ - 38 41.8 61:02.000 +00:03.88 41.0 2

10 63 山崎 翔太 ﾔﾏｻｷ ｼｮｳﾀ - 38 41.8 61:03.008 +00:04.89 41.0 1

11 38 石田 龍臣 ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳｼﾝ - VC FUKUOKAユース 38 41.8 61:05.661 +00:07.54 41.0

12 60 メルカド ﾒﾙｶﾄﾞ - 38 41.8 61:06.239 +00:08.12 41.0

13 39 石橋 寛之 ｲｼﾊﾞｼ ﾋﾛﾕｷ - VC福岡マスターズ 38 41.8 61:09.934 +00:11.81 41.0

14 57 松井 卓也 ﾏﾂｲ ﾀｸﾔ - 37 40.7 61:06.496 -1 LAP 39.9

15 67 高群 結人 ﾀｶﾑﾚ ﾕｲﾄ - 福岡市立博多工業高等学校 37 40.7 61:07.664 -1 LAP 39.9

16 45 奥嶋 曜 ｵｸｼﾏ ｱｷﾗ - 37 40.7 61:07.868 -1 LAP 39.9

17 41 江山 智之 ｴﾔﾏ ﾄﾓﾕｷ - 37 40.7 61:36.875 -1 LAP 39.6

18 65 白石 公大 ｼﾗｲｼ ｺｳﾀﾞｲ - 北九州Duckbills　A 36 39.6 61:09.360 -2 LAP 38.8

19 72 山口 直樹 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵｷ - 北九州Duckbills　B 36 39.6 61:34.770 -2 LAP 38.5

20 61 本橋　卓 ﾓﾄﾊｼ ｽｸﾞﾙ - 36 39.6 61:34.813 -2 LAP 38.5

21 50 重村 優太 ｼｹﾞﾑﾗ ﾕｳﾀ - TCYRACING 35 38.5 62:01.762 -3 LAP 37.2

22 68 山中 理史 ﾔﾏﾅｶ ﾉﾘﾌﾐ - 福岡市立博多工業高等学校 35 38.5 62:14.403 -3 LAP 37.1

23 47 兼清　誠 ｶﾈｷﾖ ﾏｺﾄ - 34 37.4 60:58.961 -4 LAP 36.7

24 43 小川 俊介 ｵｶﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ - TEAM ULTRA TSUSHIMA 34 37.4 61:12.313 -4 LAP 36.6

25 42 大林 正典 ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾉﾘ - Funaffect 34 37.4 61:29.895 -4 LAP 36.4

26 71 田中 翔大 ﾀﾅｶｼｮｳﾀ - 北九州Duckbills　B 34 37.4 62:26.114 -4 LAP 35.9

27 54 谷川 莉玖 ﾀﾆｶﾞﾜ ﾘｸ - SSPCアスリート熊本 33 36.3 62:05.817 -5 LAP 35.0

28 64 山田 洋治 ﾔﾏﾀﾞ ﾖｳｼﾞ - 33 36.3 62:07.004 -5 LAP 35.0

29 55 徳永 喜治 ﾄｸﾅｶﾞ ﾖｼﾊﾙ - Team Ma Cherie 32 35.2 62:51.235 -6 LAP 33.6

30 40 上廣 正彦 ｳｴﾋﾛ ﾏｻﾋｺ - 32 35.2 63:01.067 -6 LAP 33.5

31 44 沖　祐治 ｵｷ ﾕｳｼﾞ - 31 34.1 62:14.500 -7 LAP 32.8

32 69 谷川 結良 ﾀﾆｶﾞﾜ ﾕﾗ - 山口県ｼﾞｭﾆｱｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ､SSPCｱｽ 29 31.9 61:51.844 -9 LAP 30.9

33 70 徳永 穂乃花 ﾄｸﾅｶﾞ ﾎﾉｶ - 山口県ｼﾞｭﾆｱｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ､SSPCｱｽ 27 29.7 61:00.856 -11 LAP 29.2

- 51 武重 正典 ﾀｹｼｹﾞ ﾏｻﾉﾘ - 海響AC 21 23.1 DNF -17 LAP

- 52 武田 博司 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾛｼ - 5 5.5 DNF -33 LAP

　エントリー: 35名　出走:35名　完走:33名

　　スタート時刻：15/06/2024　　10:00:00 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　天候：晴れ　気温：25℃
【Result】　　60分エンデューロ　（総合　1.1km×60分＝　km）　

Ran No. 　Name Pref Team Lap km Time +TOP(M: km/ Po

主催：山口県自転車競技連盟　　共催：ツール・ド・しものせき実行委員会 ／ 一般社団法人ジャパンサイクルリーグ　　
主管：山口県自転車競技連盟／地域密着型サイクルスポーツクラブ
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